｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺灣校務研究專業協會 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：校研字第1140000002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1140000002_Attach1.docx)

敬請鼓勵所屬參加2025年全美校務研究協會(Association
for Institutional Research)年會乙案，請查照。

全美校務研究協會(Association for Institutional Research)為
全球校務研究專業人員的年度盛會，會中除了將由全球校

務研究人員展現最新的校務研究成果外，同時也有與校務

研究有關的各項資料儲存、資料視覺化、資料供應商等系

統展示，供全球校務研究人員交流數據分析的經驗與技

術。

本年度年會將於美國佛羅里達奧蘭多市舉辦，臺灣校務研

究專業協會(以下簡稱本協會)將由傅遠智秘書長帶領，除
參加年會外，並與海外華人校務研究專業協會共同辦理交

流論壇，加強我國大學校院與美國大學校院校務研究辦公

室的連結。本次亦預計邀請當地教育主管機關介紹美國如

何計算學生的能力增值程度(value added)，並安排參訪鄰
近州立大學了解校務研究辦公室的運作。全程預計於台北

時間2025年5月18日(周日)出發，並於5月25日(周日)返抵國
門，詳細行程請參考附件。

請鼓勵所屬踴躍參加，會議報名請逕向會議主辦單位繳費

地址：110臺北巿信義區吳興街250號綜合大樓前
棟3樓

承辦人：林胤均
電話：0978480620
Email：sc@tair.tw

發文日期： 中華民國114年2月3日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

校務研究中心 114/02/04

1140001358

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名(網址：https://www.airweb.org/forum/2025/home)，飯
店 住 宿 可 參 考 會 議 主 辦 單 位 合 作 廠 商 ( 網 址 ：
https://www.airweb.org/forum/2025/information/travel-and-
hotel)，來回機票可逕洽本會合作代辦：博德旅行社股份有
限 公 司 02-25081600 湯 守 勝 先 生 Victor( 手 機 號 碼
0939936614，可直接加line)洽詢代購。若希望一同搭機往
返或有個別需求，請於2月14日前先聯絡博德旅行社以利
安排。

為利本協會於會議期間更好的服務本會所屬會員，敬請於

確 認 報 名 會 議 後 ， 上 網 登 記 相 關 聯 絡 資 訊 ( 連
結 :https://forms.gle/FNfpT6ktz1m2F2SG9)，本會將召開行
前會議，並於參會期間共同行動。

正本：東吳大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立勤益科技大學、國立臺東
大學、銘傳大學、樹德科技大學、國立清華大學、靜宜大學、大同大學、中原
大學、中華大學學校財團法人中華大學、東海大學、高雄醫學大學、國立中央
大學、國立臺中教育大學、國立臺灣科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大
學、中國文化大學、中國醫藥大學、臺北醫學大學、國立臺中科技大學、國立
臺灣大學、龍華科技大學、中國科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、
弘光科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、長庚學校財團法人長庚科技
大學、國立高雄科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、國立嘉義大學、
國立中山大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、玄奘大學、國立臺北科技大
學、元智大學、國立政治大學、逢甲大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、
臺北市立大學、大葉大學、國立空中大學、國立雲林科技大學、國立屏東大
學、世新大學、國立臺北大學、國立臺灣海洋大學、國立暨南國際大學、實踐
大學、德明財經科技大學、國立高雄餐旅大學、國立臺灣師範大學、國立臺北
教育大學、朝陽科技大學、國立臺北護理健康大學、國立彰化師範大學、明志
科技大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大
學、國立成功大學、國立臺灣戲曲學院、中山醫學大學、美和學校財團法人美
和科技大學、國立中正大學、國立東華大學、麗臺科技股份有限公司、健行學
校財團法人健行科技大學、國立高雄大學、國防醫學院、城市學校財團法人臺
北城市科技大學、嶺東科技大學、國立虎尾科技大學、亞洲大學、萬能學校財
團法人萬能科技大學、中臺科技大學、聖約翰科技大學、真理大學、國立臺南
藝術大學

副本：臺灣校務研究專業協會

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/04
08:57:33

第2頁，共2頁

校務研究中心 114/02/04

1140001358